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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT
AGJENCIA KOMBETARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FIER
ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR VLORE-HIMARE

Nr)¢ 1§ prot Vier¢ mé,2) /p .2025

Lénda: Pérditésim i rezultateve pér dosjet jashté portalit.

Bazuar ng Ligjin nr. 7961, date 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés s& Shqipérisé’, i ndryshuar,
né Ligjin Nr. 69/2012, daté 21.06.2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar, Urdhrin e Ministrisé sé Arsimit dhe Sportit Nr 31 daté& 28.01.2020 “Per
Miratimin e Rregullores pér Funksionimin e Institucioneve Arsimore”,i ndryshuar, Udhézimin
Nr.14 dat€ 10.07.2023 “Pér numrin e nx&nésve pér klasé dhe normat e punés mésimore né
institucionet e arsimit parauniversitar”, Udhézimit Nr. 8, dat& 03 .05.2024, t& Ministrisé s& Arsimit
dhe Sportit “Pér procedurat e pranimit , t& pezullimit dhe t& largimit t& mésuesit n& njé vend t& liré
pune né institucionet arsimore publike t& arsimit parauniversitar dhe p&ér administrimin e portalit
“Me&sues pér Shqipéring”,i ndyshuar me udhezimin nr 19, daté 29.08.2024, bashkélidhur gjendet
pérditésimi i rezultateve pér dosjet jashté portalit.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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Kerkesat per punesim me dosje jashte portalit

Nr|DRAP ZVADP 1D Profili Piket dosj
I|DRAP FIER |VLORE-HIMARE H95....95N |An pamor 18
_ 2 DRAP FIER |VLORE-HIMARE 126... 69E | Art pamor 3 12.5]
| 3|DRAP FIER |VLORE-HIMARE 125, 43E Ari pamor 1§
| 4/ DRAP FIER |VLORE-HIMARE 126.,...01] Arl pamaor 59
S|DRAP FIER |VLORE-HIMARE |H20....77T |Artistike per pikture 3
| 6[DRAP FIER |VLORE-HIMARE |I85...... 95T |ARTE TE BUKURA 3.5
 7|DRAP FIER |VLORE-HIMARE IJOI. 570  |Pikture kavalet 7.5
L 8|DRAP FIER | VLORE-HIMARE 190.....01F |PIKTURE MONUMENTALE 8.5
PQRM_H-L VLORE-HIMARE 175._._71W _|Arsim Fillor 13
I0]DRAP FIER |VLORE-HIMARE KI0....80N |MUZIKE 5
I1|DRAP FIER |VLORE-HIMARE |K20.....72B |Muzike- Fizarmonike 1
12|DRAP FIER [VLORE-HIMARE |H95....41L |Muzike (artistike) 17
13|DRAP FIER |VLORE-HIMARE [180.....02W Kompozim 2.5
| 14/ DRAP FIER |VLORE-HIMARE |G75.....47K Muzike - violoncel 12.5
I5|DRAP FIER |VLORE-HIMARE J30....09L KOMPOZIM 4
| I6|DRAP FIER |VLORE-HIMARE Lmo,,,,f)?u Muzike- Viole 2
| I7|DRAP FIER |VLORE-HIMARE ’m ,,,,, 63W _ |Matematike -Fizike 2.3
I18|DRAP FIER [VLORE-HIMARE J56....64H |Matematike 1
9|DRAP FIER [VLORE-HIMARE 195....60W |GIUHE ANGLEZE 1.5
| 20/DRAP FIER |[VLORE-HIMARE J45....92P |KIMI
| 21| DRAP FIER |VLORE-HIMARE |135....81F |Ekonomi 0
22| DRAP FIER |VLORE-HIMARE 165..... 18Q Filozeﬂ-sociulc_tgji 4.5
23|DRAP FIER |VLORE-HIMARE [190....96M |Edukim fzik 2
| 24| DRAP FIER |[VLORE-HIMARE |141....01A |Edukim fizik 45
25|DRAP FIER |VLORE-HIMARE |K20....77H |Edukim fizik e sporte 3
| 26|DRAP FIER |VLORE-HIMARE [H10.....69U |Edukim fizik e sporte 1.5
| 27|DRAP FIER |VLORE-HIMARE [170....03B  |Edukim fizik e sporte 4
28|DRAP FIER [VLORE-HIMARE |K00....91b |Edukim fizik e sporte ]
29| DRAP FIER |VLORE-HIMARE |K20....75L | EDUKIM FIZIK DHE SHENDETESOR 7
30|DRAP FIER |VLORE-HIMARE |K30....90] |Edukim fizik e sporte 3
31|DRAP FIER |VLORE-HIMARE |K26....411 |Edukim fizik e sporte 3
32|DRAP FIER |VLORE-HIMARE |J00.....108 |Edukim fizik e sparte 1.3
33|DRAP FIER |VLORE-HIMARE Arsim Fillor |
34| DRAP FIER |VLORE-HIMARE | HISTORI-GIEQGRAFI 8.5
33| DRAP FIER |VLORE-HIMARE Edukim Fizik 1.5
E DRAP FIER |VLORE-HIMARE GJEOGRAFI 1.5
37|DRAP FIER |VLORE-HIMARE |H85.....7IP Gjuhé ltaliane 6
38|DRAP FIER |VLORE-HIMARE |J91....89L  |Edukim Fizik 3
39| DRAP FIER |VLORE-HIMARE [105.....04V |Arsim Fillor 6
40| DRAP FIER |VLORE-HIMARE Arsim Fillor 18
41|DRAP FIER |VLORE-HIMARE |H40....69T |Edukim Fizik 1.5
LLTE DRAP FIER |VLORE-HIMARE [H00......67G |PIKTURE / ARTE FIGURATIVE d




